СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

десятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

        29 ноября   2012 года               №  91

  О согласовании перечня имущества, находящегося  в собственности

 муниципального образования «Глазовский район» и подлежащего передаче

 в собственность муниципального образования  «Куреговское»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законом Удмуртской Республики от 08 декабря 2008 года № 50-РЗ «О порядке

разграничения  муниципального имущества между муниципальными районами и вновь

образованными городскими, сельскими  поселениями в Удмуртской Республике»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет

депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Согласовать  прилагаемый перечень имущества,  находящегося в собственности

муниципального образования «Глазовский район», и подлежащего передаче  из

собственности муниципального образования «Глазовский район» в собственность

муниципального образования « Куреговское».

 2. Направить настоящее решение в  Администрацию муниципального образования

«Глазовский район» для подготовки проекта правового акта Правительства Удмуртской

Республики  о разграничении имущества между муниципальным образованием «Глазовский

район»  и муниципальным образованием «Куреговское».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                        Ю.Н. Дягелев

29 ноября 2012 года

Приложение к решению сессии Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район» от 29.11.2012 № 91

Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Глазовский район»

в собственность  муниципального образования «Куреговское»

2. Движимое имущество общей балансовой стоимостью 312,15411 тыс. руб. по состоянию на 01. 07. 2012года, в том числе:

б) иное движимое имущество общей балансовой стоимостью 312,15411  тыс. руб.  по состоянию на  01.07.2012 года:

N п/п Наименование
Признаки, индивидуализирующие

имущество

Год выпуска,

приобретения

Балансовая

стоимость (тыс.

руб.)

Остаточная

стоимость по

состоянию на

01.07.2012 ( тыс.

руб.)

1.  Выпрямитель устройства 50 ВУК-120-1  для питания кинопроектора 01.12.1988 4,36320 0,00

2.  Выпрямительное устройство 50 ВУК-120-1 для питания кинопроектора 01.12.1988 4,36320 0,00

3.  Выпрямительное устройство 50-ВУК  100  для питания кинопроекторов 01.12.1991 5,64768 0,00

4.  Кинопректор 23 КПК  для проекции кинофильмов 01.12.1988 15,24096 0,00

5.  Кинопроектор 23 КПК  для проекции кинофильмов 01.12.1988 15,24096 0,00

6.  Распределительное устройство РУК 5/3   09.12.1981 4,39632 0,00

7.  Усилитель звука Т-25   для воспроизведения звука 01.12.1988 12,40218 0,00

8.  Баян  Рубин

язычковый музыкальный ин-т, с

фортопианной клавиатурой, 5-ти

рядовый, с футляром.

01.10.1983 5,07873

0,00

9.  Гармонь Тульская    2,42520 0,00

10.  микшерный пульт

индивидуальный выключатель для

микрофонной линии, выход на

наушники, с регулировкой уровня

01.06.1991 6,11073

0,00

11.  Музыкальный центр Для воспроизведения дисков 24.12.2004 3,95808 0,00

12.  DVD проигрыватель ЭлДжи караоке    2,82735 0,00

13.  Телевизор Горизонт
Телевизор Горизонт черно белого

изображения
01.11.1961 4,01185

0,00

14.  Гармонь Тульская язычковый муз. инструмент 25.12.2004 8,66592 0,00

15.  Ионика Юнность 70 клавишный муз. инструмент 05.09.1980 6,14040 0,00

16.  Магнитофон Олимп    1,93732 0,00

17.  Усилитель Эско 100 Усилитель Эско 100 мощности 05.12.1989 25,98705 0,00

18.  Холодильник Свияга Холодильник Свияга 2-х камерный 05.06.1987 5,03415 0,00

19.  Газ плита    2,37617 0,00

20.  Шары бильярдные    1,76130 0,00

21.  Биллиардный стол
Биллиардный стол обит зеленным

сукном
10.08.1990 6,75513

0,00

22.  Пишущая машинка Башкирия    2,50571 0,00

23.  Стол шахматный    2,59715 0,00

24.  Музыкальный центр   06.09.2004 8,95888 0,00

25.  Гармонь Тульская    2,42520 0,00

26.  Магнитола    1,45264 0,00

27.  DVD проигрыватель BBK
Для воспроизведения музыкальных

и видео дисков
01.11.1961 3,39864

0,00

28.  Музыкальный центр LG-378 АХ Х01103 20.03.2006 5,10000 0,00

29.  Пишущая машинка "Оливетти"
Электрическая,  переносная,

черного цвета №9346406
05.12.2002 6,48900

0,00

30.  Стенка" Логика" Цвет - коричневый, 3-х секционный 05.12.2003 9,92836 0,00

31.  Холодильник "Смоленск"
Тип КШ-12011, цвет-белый

заводской номер639826
05.12.2003 3,13707

0,00

32.  Компьютер  Aquarius Elt E50 S31

(MDT/P4_531/2*D512D2533/VINT/

S80_7200/DVDRW/SB/NIC/KM/WH

E/OFF/AVir) в комплекте

клавиатура, мышь,

предустановленное программное

обеспечение MS Office 2003 Prof,

Kaspersky AVP. Монитор Aquarius

TF 1740 D. Модуль памяти USB

Flash Drive 512Mb 2.0

Сетевой фильтр 5 розеток.

Источник б/п питания UPS Back

lppon BACK COMFO PRO600

29.12.2006 39,75603

0,00

33.  Компьютер   22.10.2003 25,74000 0,00

34.  МФУ CANON LB MF-3240
принтер, копир, сканер, факс,

лазерный
29.12.2006 9,98580

0,00

35.  Офис Магнум  L   29.12.2006 7,24200 0,00

36.  стенка "Салют"  полированная, темная 12.08.1985 5,44703 0,00

37.  Стол  офисный Магнум Н   29.12.2006 4,59000 0,00

38.  Вешалка 5 крючков    0,00100 0,00

39.  Микрокалькулятор № 839    0,12418 0,00

40.  Пишущая машинка "Башкирия"   05.12.1987 2,48598 0,00

41.  сейф    0,00100 0,00

42.  Сейф несгораемый 2-х ярусный, голубой 05.12.1970 0,72300 0,00

43.  стол 2-х тумбовый полированный    0,00050 0,00

44.  стол однотумбовый    0,00100 0,00

45.  стол однотумбовый    0,00100 0,00

46.  стул мягкий    0,00100 0,00

47.  стул мягкий    0,00100 0,00

48.  стулья п/мягкие    0,00100 0,00

49.  стулья п/мягкие    0,00100 0,00

50.  стулья п/мягкие    0,00100 0,00

51.  стулья п/мягкие    0,00100 0,00

52.  Телевизор "Рекорд-345"
3 УЛПТ-50-111-8, кинескоп 50лк 2б

№986904 завдской номер 506199
05.12.2003 2,58804

0,00

53.  Трельяж Цвет коричневый, полированный 05.12.2003 0,79600 0,00

54.  тумбочка полировочная    0,00100 0,00

55.  Шкаф для одежды
Коричневый, полированный, 2-х

дверный
05.12.1970 0,51100

0,00

56.  Шкаф книжный
Шкаф книжный, коричневый,

полированный с антресолью
05.12.1983 1,43228

0,00

57.  эл. утюг    0,00100 0,00

58.  эл. чайник   31.12.2004 0,00114 0,00

59.  Гербовая печать    1,00000 0,00

60.  Комплект флагов    0,59500 0,00

61.  Компьютерная мебель Лайт-Супер    2,55000 0,00

62.  Кресла Престиж    1,22400 0,00

63.  Кресла Престиж    1,22400 0,00

64.  Модем Acorp 56k Ext V.92    1,25460 0,00

65.  Стол  офисный Лайт Н    2,65200 0,00

66.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

67.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

68.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

69.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

70.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

71.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

72.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

73.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

74.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

75.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

76.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

77.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

78.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

79.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

80.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

81.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

82.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

83.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

84.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

85.  Стулья Стандарт   29.12.2006 0,43000 0,00

86.  Телефоны GE 2-7850 GE3 (серебрянный)   25.12.2006 0,90300 0,00

 Итого:             315, 37971             0,00